CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
CNPJ: 17.316.563/0001-96. .
COMPRAS EFETUADAS POR LICITACAO SETEMBRO/2009.

FORNECEDOR

A.R. Comércio de
Pecas, Produtos e
Servigos Ltda.
CNPJ:
42.814.517/0001-
64

A.R. Comércio de
Pecas, Produtos e
Servigos Ltda.
CNPJ:
42.814.517/0001-
64

A.R. Comércio de
Pecas, Produtos e
Servigos Ltda.
CNPJ:
42.814.517/0001-
64

Colin Comércio e
Representacdes
Ltda.

CNPJ:
21.620.349/0001-
04

Comercial Boa
Opcao Ltda.
CNPJ:
65.211.229/0001-
10

Distribuidora
Pronta Entrega
Ltda.

CNPJ:
01.348.745/0001-
09

Distribuidora
Pronta Entrega
Ltda.

CNPJ:
01.348.745/0001-
09

Distribuidora

DESCRICAO PRECO QUANTIDADE VALOR
UNIT. TOTAL.
(R$) (R$)

Borracha barra 48,43 |2 pecas. 96,86

estabilizadora. Toyota.

Coxim amortecedor. 276,68
Toyota.
Filtro de ar. Toyota. 93,10

Saco plastico para lixo, 40 52,00
litros. Palace.

Café torrado e moido. 7,32
Odebrecht Golden.

Sabonete liquido cremoso. 8,45
Audax Clyne.

Copo descartavel branco 8,39
para café. Pacote com 100
unidades. P.E.

Copo descartavel branco 22,78

1 peca.

1 peca.

4 milheiros.

300 kg.

20 galdes.

30 milheiros.

30 milheiros.

276,68

93,10

208,00

2.196,00

169,00

251,70

683,40



Pronta Entrega
Ltda.

CNPJ:
01.348.745/0001-
09

Higilaf Ltda.
CNPJ:
09.173.282/0001-
01

Higilaf Ltda.
CNPJ:
09.173.282/0001-
01

Impressos Santa
Terezinha Ltda.
CNPJ:
05.410.031/0001-
34

Impressos Santa
Terezinha Ltda.
CNPJ:
05.410.031/0001-
34

Multicom Comérico

Maltiplo de
Alimentos Ltda.
CNPJ:
05.656.062/0001-
70

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:

para gua. Pacote com 100

unidades. P.E.

Papel toalha interfolhado. 15,50

Fardo com 1.250 folhas.

Seccar.

Saco plastico para lixo
hospitalar, 30 litros.

Plastizen.

Folders tipo 2.

Convite tipo 1.

AcUcar cristal. Bom Gosto.

Minissanduiche.

Minissalgado.

Torrada Bauducco.

104,60

846,96

91,05

0,85

0,70

35,00

3,50

300 fardos.

2 milheiros

2 milheiros.

20 milheiros.

1.000 kilos.

700 unidades.

20 centos.

30 pacotes.

4.650,00

209,20

1.693,92

1.821,00

850,00

490,00

700,00

105,00



01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

Mini-p&o de queijo.

Refrigerante comum/diet.
2 litros.

Suco comum/light. 1 litro.
Sufresh.

Biscoito Salpet. Aymoré.

Biscoito Wafer. Aymoré

Paté diversos sabores.
Embalagem contendo 250

g.

Salada de frutas.
Embalagem contendo 200
ml.

16,90

3,90

3,90

1,89

1,89

4,70

1,50

30 Kg.

100 unidades.

315 unidades.

57 unidades.

67 unidades.

12 unidades.

410 unidades.

507,00

390,00

1.228,50

107,73

126,63

56,40

615,00



CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Padaria e
Confeitaria Nossa
Senhora da Saude
Ltda.

CNPJ:
01.774.419/0001-
63

Posto Sdo Pedro
Ltda.

CNPJ:
16.580.169/0001-
06

Posto Sdo Pedro
Ltda.

CNPJ:
16.580.169/0001-
06

Unitour Turismo
Universal Ltda.
CNPJ:
17.266.305/0001-
42

Unitour Turismo
Universal Ltda.
CNPJ:
17.266.305/0001-
42

Biscoito caseiro.

Gasolina Comum.

Alcool Hidratado.

BHZ/BSB/BHZ.

BHZ/BSB/BHZ

16,90

2,267

1,539

668,88

401,58

60 Kg.

475,238

422,861

1 passagem
aérea.

1 passagem
aérea.

1.014,00

1.077,36

650,78

668,88

401,58












